CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số   14 / HĐKT ngày 15/06/2015

Hôm nay, ngày   25 tháng 06 năm 2015.

Chúng tôi gồm:

I- Đại diện Công an huyện Bình Lục (Bên A).

Ông:  Doãn Thái Hòa               Chức vụ:  Trưởng Công an huyện Bình Lục
Địa chỉ:  Thị trấn Bình Mỹ – Bình Lục – Hà Nam

II- Đại diện bên cung cấp khẩu hiệu tuyên truyền xây dựng xã, phường, thị trấn không tệ nạn ma túy   (Bên B).

Ông (bà):  Lê Quốc Hưng

Chức vụ: Chủ cửa hàng - cửa hàng  Lê Quốc Hưng

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ – Bình Lục – Hà Nam

Hai bên đó xem xét, nhất trí tiến hành thanh lý hợp đồng kinh tế số 14 /HĐKT ký ngày  15/06/2016 về việc bên B cung cấp khẩu hiệu tuyên truyền cho Công an huyện Bình Lục  phục vụ công tác tuyên truyền tác hại ma túy, xây dựng xã, phường, thị trấn không tệ nạn ma túy .

Bên B giao đúng số lượng, chất lượng như hợp đồng đó ký cho bên A.Gồm:

	STT
	Tên sản phẩm – quy cách chất liệu sản phẩm
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Khẩu hiệu tuyên truyền xây dựng xã , phường, thị trấn không tệ nạn ma túy năm 2016.

Nội dung “ Phòng, chống ma túy, HIV/AIDS là trách nhiệm của toàn xã hội“

Kích thước : 5 m x 1 m

Chất liệu : Bạt không thấm
	Chiếc
	23
	230.000 đ
	5.290.000 đ

	Tổng cộng

	5.290.000 đ

Số tiền bằng chữ : Năm triệu hai trăm chín mươi nghìn đồng chẵn .

- Bên A đó nhận đúng số lượng, chất lượng như hợp đồng.

- Bên A có trách nhiệm thanh toán cho bên B 100% giá trị hợp đồng đó ký bằng tiền mặt.

( Số tiền : 5.290.000 đ- Năm triệu hai trăm chín mươi nghìn đồng chẵn )

Đơn vị nhận tiền: Cửa hàng Lê Quốc Hưng

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

Hai bên nhất trí ký biên bản thanh lý hợp đồng kinh tế số 14 /HĐKT.

	                 ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B